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Från Argentina i väst till Kina i öst – en internationell utställning
Hur kan Campus Telge och KTH bli internationellt känt? För att få svar på det bjöds Campus 
Telges internationella studenter in till att medverka i en utställning. Ett 60-tal studenter från 
Argentina i väst till Kina i öst såg med nya ögon på Campus Telge och presenterade sina 
idéer. Det vinnande laget med studenter från Spanien, Iran och Turkiet visade hur man med 
ett brett grepp kan attrahera nya studenter genom att till exempel samarbeta med IKEA, ha 
studentrepresentanter i länder utanför Europa och inte minst använda sociala nätverk som 
Facebook, Twitter m. fl. på ett kreativt sätt.

– Det är fantastiskt vilken kreativitet och vilka otroligt bra idéer studenterna fått fram, säger
Margareta Cedergren, lärare på KTH.

http://r.epmf.se/221117/open/redirect.asp?lankid=185&chk=168&kd=0&sprakid=1


Dags för Designnatten
Nu går snart startskottet för Campus Telges årliga Designnatt. ”Better city – better life” är 
temat för årets tävling, samma tema som världsutställningen i Shanghai. Tävlingen ger input 
till utvecklingen av Södertälje som attraktiv stad. Studenter på Campus Telge tävlar i att ta 
fram ett Designkoncept under 24 timmar. Elever från Teknikgymnasiet, Wendela Hebbe och 
Naturvetargymnasiet deltar också.

Utställning
• 26/3-11/4 Campus Telge
• 12/4-23/4, Stadshuset.

Läs mer här
.

Nyhet! .NET-utbildning
Om du vill jobba i IT-branschen och få en snabb attraktiv utbildning då kan du nu söka till 
.NET-utbildningen på Campus Telge. Utbildningen ger dig verktygen för att bli morgondagens 
mjukvaruutvecklare både för webb och mobila applikationer. Utbildningen startar på halvtid i 
höst på Campus Telge.

Läs mer här
.

15 april sista ansökningsdag
Sista ansökningsdag till höstens utbildningar är den 15 april. Högskoleingenjör, lärare eller 
magisterprogram inom logistik, projektledning eller produktframtagning finns på Campus 
Telge. Dessutom finns tekniskt basår för de som behöver komplettera sin behörighet – missa 
inte sista ansökningsdag till höstens utbildningar.

Läs mer här
.

Stipendier
Scania och Telge utlyser stipendier
De två företagen utlyser stipendier inom olika områden för studenter på Campus Telge. 
Scanias stipendium går till områdena miljö och miljöhållbar utveckling, ledarskap och/eller 
personlig utveckling medan Telges går till området CSR, Corporate Social Responsibility, 
med speciell inriktning på insatser i Södertälje.

Läs mer här
.

På gång
25-26/3 Designnatten
26/3 Pristutdelning kl 13, Ljushallen, Campus Telge
12/4-23/4 Utställning Designnattens modeller, Stadshuset
14/4 kl 12.15 Visning av modeller & koncept från Designnatten, Stadshuset
15/4 Sista ansökningsdag till höstens utbildningar
11/5 Vårmingel, stipendieutdelning & årets lärare koras
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Campus-Nytt ges ut av Södertälje kommun, KTH
och Mälardalens Högskola.

Om du undrar över något, kontakta:
Eva Helén, eva.helen@sodertalje.se, 0766-483 360.

http://www.campustelge.se/aktuellt/2010/03/designnatten-25-263/
http://www.campustelge.se/aktuellt/2010/03/nyhet-net-utbildning/
http://www.campustelge.se/utbildning/
http://www.campustelge.se/student/stipendium/



